令和７年８月26日

各 位

会  社  名 A I ス ト ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 今井 俊夫

（コード番号 3719 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理部長 増尾 雅人

（TEL 03－5259－7010）

第三者割当による第９回新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が、令和７年４月28日に発行いたしました第三者割当の方法による第９回新株予約権（以下、

「本第９回新株予約権」といいます。）の令和７年８月１日から同８月26日の期間における大量行使

につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．大量行使

（６）月初からの行使状況

   本第９回新株予約権

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株式

（株）

移転自己株式

（株）

８月１日（金）～

８月25日（月）
－ － 202 －

８月26日（火） 890,000 － 202 8,900

※ 対象月の前月末時点における発行株式数 26,861,232 株

（うち自己株式数 518,037 株）

以 上

（１）銘柄名 本第９回新株予約権

（２）月初からの行使株式数 890,000 株

（３）月初から行使された新株予約権の数及

び発行総数に対する行使比率   8,900 個（発行数の 22.5 ％）

（４）前月末時点における未行使残存個数

   （株式数）
 33,703 個（3,703,300 株）

（５）現時点における未行使残存個数

   （株式数）
24,803 個（2,480,300 株）